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  بر حسب شهرستانمساحت کشور ، استان و شهرستانهای همدان و تعداد شهرها و دهستانها و آباديهای  استان 

    1جدول شماره : 

ن
فامنی

ن 
درگزي

 

ن
رز

 

بهار
اسد آباد 

گ 
کبودرآهن

 

ن
تويسرکا

 

نهاوند
 

لاير
م

ن 
همدا

 

 1400استان همدان سال

ل 
ل کشور سا

ک

98
 

 عنوان

 در صد از کل کشور

* * * * * * * * * * 
10 

 تعداد شهرستان 448

2.2 

1 2 2 4 3 3 3 4 6 4 
32 

 تعداد شهر 1361

2.4 

2 2 2 3 2 3 2 4 4 2 
26 

 تعداد بخش 1101

2.4 

4 4 5 6 6 10 7 9 15 9 
75 

 تعداد دهستان 2638

2.8 

62 38 83 68 101 129 104 169 213 104 
1071 

61748 
 تعداد آباديهای

 1.73 دارای سکنه

1287 840 1887 1334 1196 3815 1555 1536 3209 2831 
19490 

1630848 
 مساحت تقريبی

 1.2 کیلومتر مربع

  کشور وهمدان استان  مأخذ : سالنامه آماری  
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  مقايسه تراکم نسبی جمعیت استان در هر کیلومتر مربع به تفکیک شهرستان

 2جدول شماره : 

 رتبه تراکم نسبی در استان
 تراکم نسبی جمعیت در

 کیلومتر مربع
 جمعیت) نفر(

 بر حسب مساحت

 کیلومترمربع
 شهرستان

 همدان 2831 676105 238 1

 ملاير 3209 288685 90 3

 نهاوند 1536 178787 116 2

 تويسرکان 1555 101666 65 6

 کبودرآهنگ 3815 126062 33 9

 اسدآباد 1196 100901 84 5

 بهار 1334 119082 89 4

 رزن 1887 68588 36 8

 درگزين 840 38999 46 7

 فامنین 1287 39359 31 10

 استان 19490 1738234 89 ***

 کشور 1630848 79926270 49 ***

 1398کشور سال و همدان استان مأخذ : سالنامه آماری 
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 مقايسه متوسط جمعیت  نسبی ساکن در آباديهای استان به تفکیک شهرستان 

 3جدول شماره : 

 رتبه در استان
 متوسط ساکنین در هر آبادی

 حسب) نفر( بر
 شهرستان تعداد آباديهای دارای سکنه جمعیت ساکن در آباديها

 همدان 104 98643 905 1

 ملاير 213 100446 483 6

 نهاوند 169 85333 505 5

 تويسرکان 104 45453 425 8

 کبودرآهنگ 129 101029 802 3

 اسدآباد 101 42158 435 7

 بهار 68 60251 886 2

 رزن 121 80541 650 4

 فامنین 62 25151 393 9

 استان 1071 639005 596 ***

 کشور 61748 20730625 336 ***

 1398کشور سال وهمدان استان  مأخذ : سالنامه آماری  
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 1400ل سا شهريور نقاط روستايی تبديل شده به نقاط شهری  استان همدان تا پايان

 4جدول شماره : 

 جمعیت ) نفر( خانوار
 روستايی تبد يل شده به شهرنقاط 

 شهرستان
 نام سال

 جورقان 76 9234 3042

 قهاوند 77 2970 845 همدان

 مريانج 50قبل از  10848 3619

 گلاسلام آباد آق  95 4031 1185

 ملاير

 ازندريان 76 11171 3328

 جوکار 77 2258 674

 سامن 50قبل از  3873 1268

 زنگنه 84 621 238

 فیروزان 74 5173 1535

 گـیان 84 8186 2553 نهاوند

 برزول 84 2457 774

 سرکان 50قبل از  4081 1492
 تويسرکان

 فرسفج 79 1526 457

 فامنین فامنین 78 14208 4498

 معاونت برنامه ريزی و امور اقتصادی  -     : مصوبات تقسیمات کشوری ) تصويب  نامه های هیات دولت (مأخذ 
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 1400ل سا شهريور نقاط روستايی تبديل شده به نقاط شهری استان همدان تا پايان

 4ادامه جدول شماره : 

 جمعیت) نفر( خانوار

 نقاط روستايی تبديل شده به شهر

 شهرستان

 نام سال

 شیرين سو 79 2460 651

 کبودرآهنگ
 گل تپه 79 2237 648

 آجین 91 2738 822

 اسدآباد

 پالیز 99 1723 504

 لالجین 73 14916 4715

 صالح آباد 74 7899 2540 بهار

 مهاجران 91 7331 2260

 درگزين زينگقروه در 73 9540 2973

 دمق 76 3231 987

 رزن
 کرفس 96 4155 1250

                                                              اقتصادیمعاونت برنامه ريزی و امور      -    : مصوبات تقسیمات کشوری ) تصويب  نامه های هیات دولت ( مأخذ 
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 شهرستانهای استان همدان   98- 99   میزان بارندگی در سال زراعی

 واحد : میلیمتر                                                                                                                                                                                                           5جدول شماره : 

 جمع شهريور مرداد تیر خرداد ديبهشترا فرودين اسفند بهمن دی آذر آبان مهر نام شهرستان

 4/389 01/0 0 1/0 0/4 3/41 6/115 3/96 6/11 4/11 9/54 9/40 2/13 همدان

 2/455 3 0 0 0 7/42 2/103 147 3/17 6/24 5/56 1/43 8/17 ملاير

 0/464 2 0 8/2 0 9/25 4/67 9/185 9/25 9/21 3/74 1/48 8/9 تويسرکان

 8/517 0 0 6 0 1/36 7/85 8/186 1/34 7/34 8/74 2/48 4/11 نهاوند

 5/504 0 0 2/0 4/0 2/38 119 2/105 6/35 6/29 2/88 4/81 7/6 کبودرآهنگ

 7/406 6/5 0/4 1/4 3/0 5/41 7/86 0/94 7/15 1/18 6/50 8/74 3/11 رزن

 3/506 0 0 0 7/0 8/87 0/126 2/127 4/15 4/15 0/63 3/63 5/7 فامنین

 9/452 0 0 3/0 0 4/47 91 3/142 7/33 6/13 2/77 9/26 1/20 اسدآباد

 8/393 0 4/1 6/0 2 4/53 2/107 8/100 6/17 2/14 4/72 2/34 0 بهار

 5/454 2/1 6/0 6/1 8/0 0/46 2/100 7/131 0/23 4/20 9/66 2/51 9/10 متوسط استان

 معاونت برنامه ريزی و امور اقتصادی       -اداره کل هواشناسی استان همدان          :  ماخذ 
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 شهرستانهای استان همدان   99-1400   یسال زراع میزان بارندگی در

 واحد : میلیمتر                                                                                                                                                                                                           5جدول شماره : ادامه 

نام 

 شهرستان
 جمع وريشهر مرداد ریت خرداد بهشتيدرا نيفرود اسفند بهمن دی آذر آبان مهر

 9/228 0 8/1 0 6/1 3/7 6/6 9/25 8/58 2/2 7/106 0/12 0/6 همدان

 6/260 0 8/1 0 0/2 0/22 9/5 8/52 4/70 0 0/96 3/7 4/2 ملاير

 1/335 0 5/2 0 0/4 8/4 9/5 0/77 4/76 1/4 1/127 6/28 7/4 تويسرکان

 1/303 0 3/0 0 7/2 5/13 8/3 9/37 7/100 5/0 7/126 6/8 4/8 نهاوند

 2/286 0 4/0 0 4/0 0/14 8/11 6/32 8/58 8/2 4/117 0/26 0/22 کبودرآهنگ

 9/326 0 9/0 6/0 3/3 7/8 8/2 0/32 7/60 7/6 2/159 6/41 4/10 رزن

 0/203 0 1/5 0 8/4 2/11 4/0 2/26 6/33 0/7 7/90 6/15 4/8 فامنین

 9/346 0 7/0 0 3/0 5/5 1/6 0/42 0/114 0/7 1/141 2/30 0 اسدآباد

 4/192 0/1 4/1 0 2/0 0/2 6/4 6/18 8/37 8/2 2/95 2/27 6/1 بهار

متوسط 

 استان
3/7 5/21 6/115 4/3 9/65 0/37 9/4 4/10 0/2 1/0 5/1 1/0 5/269 

 معاونت برنامه ريزی و امور اقتصادی        -اداره کل هواشناسی استان همدان         :  ماخذ 
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 بلند مدت استان همدانمیزان بارندگی 
 واحد : میلیمتر                                                                                                                                                                                                            5جدول شماره :  ادامه

نام 

 شهرستان
 جمع شهريور مرداد تیر خرداد ارديبهشت فرودين اسفند بهمن دی آذر آبان مهر

سالهای 

مورد 

 مطالعه

 45 7/315 2/2 8/0 1/3 9/7 9/36 7/51 8/43 3/41 8/30 8/44 9/42 5/9 همدان

 29 2/339 6/2 4/1 8/2 8/6 3/41 7/71 4/43 4/40 2/30 1/43 8/46 6/8 ملاير

 18 1/438 0/2 9/0 1/1 8/4 7/42 4/87 0/51 9/65 2/40 0/62 3/73 7/6 تويسرکان

 25 6/400 8/0 6/0 0/1 6/3 5/39 7/87 5/49 9/58 5/40 9/53 1/55 5/9 نهاوند

 60 7/318 3/1 9/2 2/3 9/8 6/45 4/49 8/44 9/43 1/32 0/41 0/36 5/9 کبودرآهنگ

 12 8/376 8/1 3/0 6/2 8/4 2/49 6/69 6/42 8/44 7/24 4/54 1/72 9/9 رزن

 10 5/324 2/4 5/1 7/1 4/7 8/42 5/71 6/41 3/32 2/19 9/44 3/49 0/8 فامنین

 12 5/419 4/0 7/0 9/0 0/4 7/48 4/75 7/48 1/62 2/35 2/58 2/76 0/9 اسدآباد

 38 9/315 0/2 0/2 3/4 8/8 8/38 3/50 8/47 7/46 9/27 6/38 8/40 0/8 بهار

متوسط 

 استان
8/8 1/53 8/48 0/30 8/46 8/44 8/67 9/41 1/6 2/2 2/1 8/1 2/353 *** 

      معاونت برنامه ريزی و امور اقتصادی     -اداره کل هواشناسی استان همدان        :  ماخذ
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 بلند مدت شهرستانهای  استان همدانبارندگی میزان 

 واحد : میلیمتر                                                                                                                                                                                                            5جدول شماره :  ادامه

 1400-99 99-98 98-97 97-96 96-95 95-94 94-93 93-92 92-91 91-90 90-89 نام شهرستان

 9/228 4/389 566.2 336 289.4 292.3 191.7 323.8 187.1 297.6 269.6 همدان

 6/260 2/455 599.8 328 375.5 500.7 277.8 306.8 297.1 283.2 330.9 ملاير

 1/335 0/464 668.2 386 519.5 601.8 312.9 335.9 283.8 391.6 430.4 تويسرکان

 1/303 8/517 1088.5 394 485 588.2 347.9 397.3 276.6 340.9 376.5 نهاوند

 2/286 5/504 584.8 349 323.2 249.6 184.4 300.1 187.3 250.1 230.6 کبودرآهنگ

 9/326 7/406 846.2 343 398 359 262 367.7 266.5 315.6 286.4 رزن

 0/203 3/506 546.3 352 320.6 308 179.5 276.3 193.7 287 244.5 فامنین

 9/346 9/452 535.7 420 387.1 532.4 288 343.9 287.3 378.4 368.4 اسدآباد

 4/192 8/393 468 324 339.8 332.7 245 361.8 220.4 307.8 286.5 بهار

متوسط 

 استان
313.8 316.9 244.4 334.8 254.4 418.3 382 1/359 656.0 5/454 5/269 

 برنامه ريزی و امور اقتصادیمعاونت      -اداره کل هواشناسی استان همدان       :  ماخذ
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 1398های هوا شناسی استان همدان در سال و وزش باد در ايستگاه يخبندان  یوضعیت دما ، رطوبت نسبی ، روزها

 احد : میلیمترو                                                                                                                                                                                                                       6جدول شماره : 

 شهرستان

    داکثر ، حداقل و متوسط دما     ح

 ( سانتی گراد)

متوسط رطوبت نسبی     

تعداد روزهای  ( )در صد

 يخبندان

تعداد 

روزهای 

همراه با 

 گرد و غبار

حداکثر 

سرعت وزش 

 باد 

 )متر بر ثانیه(

حداکثر 

 مطلق

حداقل 

 مطلق
 حداقل حداکثر متوسط

 17.7 21 125 24 83 12.1 -15.9 38.5 همدان

 18 8 77 21 73 13.9 -16.4 38.7 ملاير

 18.4 - 77 23 75 13.7 -19.1 38.4 تويسرکان

 15.6 - 100 27 75 14.2 -21.5 40.2 نهاوند

 12.9 - 114 29 80 13.6 -15.1 40.3 اسدآباد

 18.4 - 141 27 83 11.7 -17.6 39.4 کبودراهنگ

 11.1 - 131 23 84 12.1 -16.2 37.9 رزن

 17.7 - 127 21 84 12.5 -22.4 39.3 فامنین

 22.6 - 132 19 84 12.1 -16.2 38.6 قهاوند

 1398کشور  و همدان سالنامه آماری استان مأخذ: 


